sexta-feira, 31 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01760 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº015/2025 VINCULADO A

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025

CONTRATANTE  –  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  BUERAREMA  –  CONTRATADA  – EDILEUSA SANTOS

GOMES, CPF nº 000.355.425-27–  OBJETO:  Acréscimo  da  quantidade  de  itens  do  Contrato  nº

015/2025; Data do Termo Aditivo: 28/10/2025;

ITEM UNID Descrição do item Qtde.

Valor
unitário

(R$)

Valor Total
(R$)

9 KG

BANANA DA PRETA IN NATURA: de 1ª qualidade, tamanho
e coloração uniforme, com polpa firme e intacta, devendo ser
bem desenvolvida, sem danos físicos e mecânicos oriundos do
manuseio e transporte, acondicionados em pencas integras o
fruto deve ter 50% de maturação. Entregue em caixas de
papelão ou plásticas sem compromete as características
organolépticas do produto

600  R$ 6,90 R$4.140,00

VALOR TOTAL : R$ 4.140,00

Certifico  para  fins  de  prova,  a  quem  de  direito,  conforme  determinação  legal  foi  devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema/BA, 28 de Outubro de 2025. Gerivaldo Souza Freitas‐ Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BAF73F3DFB94DDAF2A5A0D02407F6C6

		2025-10-31T14:16:54-0300